



**DACRIS** câte birouri, atâtea soluții

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
INTRARE Nr. 947  
IESIRE Nr. 29  
Ziua... Luna... Anul... 04 2022

www.dacris.net

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL  
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J23/5444/2020  
C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON  
SEDIUL: STR.ARDEALULUI, NR.9F OTOPENI

Judet: Ilfov  
Cont / Banca:  
RO48BACX000000630022310 - UNICREDIT BANK-  
RO54TREZ7005069XX014616 - TREZORERIE  
RO04INGB0001000161128913 - ING BANK  
Tel./Fax: 0241/613682 ,0241/511590

E-mail: office@dacris.net

Punct de lucru:  
BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOIA Romania

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/08.06.2017

C.I.F.: 37714360

Sediul: BVD.BASARABIA,NR.256,CLADIRE C1,SEC.3 BUCURESTI

Judetul: Bucuresti

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI  
EURONAUTIC,BUCURESTI

Termen plata 09/05/22

## FACTURA FISCALA

Serie/Numar factura: **IF0066534**

Data (zz/ll/aa): **29/04/22**

Nr. aviz de insotire a marfi: 22042134; 22047644; 22049927;

E1  
(Pag. 1/1)

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6	
1	DBVCHILLOX5BUC	BURETE VASE CU CANELURA 5BUC/SET 9.5X5.6X4 HILLOX	SET	8.00	2.460	19.68	3.74	
2	DVOL008HILUX	HARTIE IGIENICA 8 ROLE 3 STR REGINA VOLARE	SET	37.00	11.440	423.28	80.42	
3	DLAV3030MF	LAVETE MICROFIBRA 30X30CM	BUC	10.00	2.500	25.00	4.75	
4	DPH3S2/SETAB	PROSOP HARTIE ALBASTRA 2 ROLE 3 STR 120M DER EXT	SET	20.00	68.530	1,370.60	260.41	
5	CH030848	SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE PT MAINI 72BUC SENSE	BUC	40.00	6.490	259.60	49.32	
6	DSERV/ZV1STR250BUC	SERVETELE PLIATE V VERZI 1STR 25X23CM 250BUC/SET	PAC	120.00	3.960	475.20	90.29	
7	DCGCBMP30LR	COS GUNOI CAPAC BATANT DESEURI SELECTIVE 30L ROSU	BUC	5.00	65.000	325.00	61.75	
8	DCGCBMP30LA	COS GUNOI CAPAC BATANT DESEURI SELECTIVE 30L ALBAS	BUC	5.00	65.000	325.00	61.75	
Prezenta factura tine loc de comanda/contract.Neplata in termenul mentionat va atrage penalizari din partea cump in val.de 1%								
are:				3,223.36		612.44		
e						X		
natura imire				TOTAL (col.5+col.6)				
				3,835.80				

ind Codul Fiscal cu modificările și completările ulterioare.

0 67 57